Place

O~NO O1h WN P

Nom

HANS
PERRIER
BONAMY
MARTY
MANIC

DIAZ
JAFFRENNOU
LAFFONT
GEHIN
JAMIN
JURADO
BOUDOU
CHICANNE
BOUET
BOURIANNE
MARION
THOMAS
ESTIVAL
CHAMBON
TRIMAGLIO
CASTELNAU
FORMANCZAK
CRON
ISSERT
LAFORGUE
FILLON
IMHOFF
AMIEL
RODRIGUES
PILLEBOUT
BACOU
AMORIN
PUNCH
MONTEILLET
GUILBON
FERRAGE
CHESNEAU
AURIOL
LESCURE
ALVES
SUTTER
BOUVIER
POLONI
LABARRERE
FOURNIER
MARCADE
PERIE
MONNAIE
LEITE
DALAC

LEDER
16/06/2019

18,7 km BisCoteaux Trail 2019

Prénom

Nicolas
Sebastien
Christophe
Cédric
Nicolas
Benoit
Yann
Michel
Remy
Ludovic
Eric
Frederic
Gaétan
Damien
Thierry
Frederic
Pierre
Mathieu
Florent
Laurent
Grégoire
Yahn
Christophe
Stephane
Valerie
Guillaume
Julien
Aurélien
Florian
Thibaut
Nicolas
Georges
Laurent
Fabien
Nicolas
Bruno
Amael
Quentin
Rémi
Jose
Sébastien
Guy
Benoit
Chloe
Emmanuel
Jean-Paul
Francois
Frédéric
Francisco
Arnaud
Pierre

Clas Nom
Cat. Cat
1 SE
1Vvi
2 V1
2 SE
3 SE
3V1
4 SE
1Vv2
2 V2
5 SE
4 V1
5V1
6 V1
6 SE
3V2
7 V1
7 SE
8 SE
8 V1
4 V2
9 SE
10 SE
5V2
6 V2
1vi
11 SE
12 SE
13 SE
9 Vi1
14 SE
15 SE
7 V2
10 v1
16 SE
11 V1
12 V1
13 V1
1ES
17 SE
8 V2
14 V1
9 V2
18 SE
1SE
15V1
19 SE
16 V1
17 V1
10 v2
20 SE
21 SE

Sexe Doss

LTI ZIZIEITMIZEIZEIZEIZLZSZIZIZCIZCIZCIZCIZCIZCSZEZZEIZSZSZSZLSLZLLCSELE L

Chronométré par JustChrono
http://justchrono.free.fr

Club / Equipe

244 BPBO31
218

280 ASAT KANGOUROU

216

245 TUC TRIATHLON
234 BLAGNAC SC
329 TRAIL AGAIN

246 LESCUNS
240
399

238 BON PIED BON OEIL

230

37 1 EASYSPORT THOUY // GALOPINS BRASSAGAIS

247 TUC TRIATHLON
370 TEAM CALOR

228
328
223
404
313
282
338
374

300 ASPF GAILLAC

397
357
340

235 RIEUMES COURSE A PIED

359

219 PORTET ATHLETIC CLUB

346

239 COURIR ARIEGE PYRENEES CAP 09

378 AC AUTERIVE
256 S/L LAVAUR ATHLETISME

315
262
298
208
306
268
201

253 MACADAM COLOMIERS

330
220
302
205
342
291 BPBO 31
229
213
405

Chrono

01:32:49
01:32:51
01:33:08
01:33:26
01:34:58
01:35:47
01:36:51
01:39:05
01:39:16
01:39:39
01:40:33
01:42:20
01:42:20
01:42:32
01:42:49
01:42:49
01:43:18
01:44:08
01:44:29
01:44:41
01:44:59
01:45:19
01:46:00
01:46:12
01:46:24
01:46:25
01:46:34
01:47:06
01:47:17
01:47:22
01:47:26
01:47:28
01:47:38
01:47:38
01:48:12
01:48:27
01:48:50
01:48:54
01:49:26
01:49:36
01:49:47
01:49:58
01:50:13
01:50:19
01:51:46
01:52:02
01:52:26
01:52:41
01:52:45
01:53:08
01:54:21

1/4

Km/h

12,1
12,1
12,0
12,0
11,8
11,7
11,6
11,3
11,3
11,3
11,2
11,0
11,0
10,9
10,9
10,9
10,9
10,8
10,7
10,7
10,7
10,7
10,6
10,6
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,3
10,3
10,3
10,3
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0

9,9

9,8



Place

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

Nom

MORENO
DACHER
HALBEHER
ELMALIH
GIRARD
SEUROT
DAVID
LEMERCIER
BELTRAN
MOREAU
FIORELLI
LANTIN
CAPEL
CLOTEAUX
FERRET
ROZIER
RAFAILLAC
PASQUIERS

DEMARTHEAUX

SOUQUE
DELAVELLE
MANCHO
ONILLON
TRUBERT
PANCIN
ALIS
MENGUAL
CAZEAUX
CASTELLA

CHARDONNEAU

BERNADOU
RODRIGUEZ
LE MOY
MARY
DALMON
RODRIGUEZ
JUAN
COUYBES
NAROUTA
SOULE
BONNET
RENAULT
DESCOINS
GONZALEZ
SZYMANIAK
YOHAN
LAGANE
BESSIERE
LE RUE
MAILLARD

SUAU
16/06/2019

Chronométré par JustChrono

18,7 km BisCoteaux Trail 2019

Prénom

Jose

Loic
Clemence
Lionel
Fanny
Anais
Bruno
Christophe
Didier
Rémy
Julie
Benoit
Anthony
Erwann
Jean Marc
Frédéric
Romain
Benjamin
Olivier
Cyril
Laurent
Jean-Luc
Bertrand
Marc
Sébastien
Romain
Xavier
Eric

David
Alexandre
Eric
Stéphane
Nicolas
Michel
Alexis
Henri
Stéphane
Thierry
Alexei
Florent
Pierre
Fabrice
Mathieu
Charles
Nicolas
Lippens
Jean-Pierre
Sylvain
Tristan
Franck
Julien

http://justchrono.free.fr

225 (N:Z:] Sexe Doss Club/Equipe Chrono

1v3 M 255 BPBO31 01:54:31
22 SE M 237 01:55:09

2SE F 303 01:55:12
18Vl M 382 01:56:03

3SE F 375 01:56:10

4 SE F 231 PAC 01:56:21

2V3 M 316 01:56:53
19Vl M 278 LIEBHERR DUATHLON 01:56:56

3V3 M 259 ASC CNES 01:57:01
11VvV2 M 406 01:57:21

2Vl F 349 BPBO 31 01:57:24
23SE M 318 01:57:35
20Vl M 310 01:57:56
21 V1 M 379 AIRBUS RUNNING 01:59:17
12VvV2 M 299 ASPF GAILLAC 01:59:54
22V1 M 217 02:00:12
24 SE M 372 02:00:41
25 SE M 325 02:00:48
13Vv2 M 249 02:01:20
23V1 M 293 02:01:36
14V2 M 373 02:01:38
15 V2 M 392 DDX BRUGUIERES/DUATHLON LIEBHERR 020223
26 SE M 248 02:02:42
16 v2 M 204 02:02:57
24 V1 M 351 02:03:03
27 SE M 358 02:03:24
17Vv2 M 212 02:03:47
25V1 M 308 02:03:54
26 V1 M 272 BPBO 31 02:03:59
28 SE M 350 02:04:02
18Vv2 M 339 02:04:16
27V1 M 206 02:04:28
29 SE M 335 02:04:38

4V3 M 352 02:04:40
30SE M 360 02:04:50
19V2 M 364 02:05:11
20vV2 M 323 02:05:43
21V2 M 225 02:05:51
22\2 M 274 02:05:59
31SE M 393 02:06:36
28V1 M 214 02:07:18
23V2 M 380 02:07:29
32SE M 250 02:07:30
33SE M 377 02:07:31
34 SE M 353 02:07:37
35SE M 243 02:07:37

5V3 M 390 02:07:59
36 SE M 207 LIEBHERR DUATHLON 02:08:19
37 SE M 396 02:08:19
38 SE M 211 02:08:22
29V1I M 221 02:08:48

214

Km/h

9,8
9,7
9,7
9,7
9,7
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,5
9,5
9,4
9,4
9,3
9,3
9,3
9,2
9,2
9,2
9,2
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
8,9
8,9
8,9
8,9
8,8
8,8
8,8
8,8
8,8
8,8
8,8
8,7
8,7
8,7
8,7



Place

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

Nom

DORSEUIL
PEREZ

CHANOURDIE

PEREZ
CHAFFARD
AUGIER
CAPITAINE
CORBERAND
COLLADOS
PIERQUIN
WILD
LAGANE
MORTON
BLANQUET
GAUCHOT
RAMIO
BONAMY
PONCON
GUILBAUD
PIERRE
MEDERIC
GIUSTRANTI
CLOISEAU
WALMSLEY
ROBERT

COUTANCEAU

SOIGNON
CONTE
OURGAUD
PLANCY
VARIN
ROZAT
GUILLOTEAU
PANNETIER
CLERY
GACHON
ERNY
GOND
BACCHIN
GARRIDO
CAPRON
BARBELIVIEN
CECCHETTO
ECHAVE
PAUNA
MARTY
JOALLAND
JEANSON
BOUVAREL
RIVES

MOUREZ
16/06/2019

Chronométré par JustChrono

18,7 km BisCoteaux Trail 2019

Prénom

llona
Patrick
Philippe
Fabienne
Vincent
Laurent
André
Philippe
Emmanuel
Francis
Frederic
Stéphanie
Emma
Marc
Florent
Julien
Laetitia
Martin
Nicolas
Baby
Thomas
Bruno
Pierre
Gavin
Michel
Laurent
Sandrine
Christian
Jean-Philippe
Chantal
Gwenaelle
Valentin
Laurent
Stephane
Sébastien
Philippe
Julien
Mathieu
Patrice
Jean-Marc
Emmanuel
Loic
Olivier
Céline
Olivier
Ludovic
Benoit
Anne-Claire
Pauline
Michel
Olivier

http://justchrono.free.fr

225 (N:Z:] Sexe Doss Club/Equipe Chrono

1ES F 312 02:08:59
24\V2 M 362 02:09:10
25V2 M 383 02:09:16

3Vl F 363 02:09:27
39 SE M 279 PORTET ATHLETIC cLuB 02:10:36
30vi M 337 02:10:39
26 V2 M 368 02:10:41
27 V2 M 341 02:10:41
28V2 M 369 02:10:41
31Vl M 289 02:10:48
32Vl M 347 02:11:03

5SE F 241 02:11:31

4V1 F 252 COURIR A FONTENILLES 02:11:40

1vs M 222 02:11:40
40 SE M 283 02:11:42
41 SE M 270 BPBO 31 02:11:55

5Vl F 281 ASAT KANGOUROU 02:11:58
33Vl M 317 02:12:02
29V2 M 385 02:12:05
42 SE M 331 02:12:52
43 SE M 332 02:12:52
30v2 M 227 02:13:26
34Vl M 356 02:13:45
35Vl M 258 BPBO 31 02:13:49
31VvV2 M 261 02:14:27
36 Vi M 309 02:14:31

6Vl F 366 02:15:46
37Vl M 355 BPBO 31 02:15:47
32V2 M 260 02:16:14

7Vl F 269 02:16:33

6 SE F 322 02:16:54
44 SE M 321 02:16:55
33V2 M 387 02:17:19
45 SE M 290 02:17:52
46 SE M 381 02:18:25
38Vl M 242 02:19:34
47 SE M 400 02:19:55
48 SE M 267 02:20:16
34V2 M 287 02:20:50
35VvV2 M 376 02:21:19
36V2 M 307 DAVIA 02:21:23
39Vl M 389 02:22:01
40V1 M 354 02:22:01

8V1l F 388 02:22:01
41 V1 M 386 02:22:02
49 SE M 304 02:23:27
42 V1 M 320 02:23:42

7SE F 336 02:24:19

8 SE F 361 02:24:20

6 V3 M 224 02:25:43
50 SE M 286 02:26:05

3/4

Km/h

8,7
8,7
8,7
8,7
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,3
8,3
8,3
8,3
8,2
8,2
8,2
8,2
8,2
8,1
8,1
8,0
8,0
8,0
8,0
7,9
7,9
7,9
7,9
7,9
7,9
7,8
7,8
7,8
7,8
7,7
7,7



Place

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

18,7 km BisCoteaux Trail 2019

Nom Prénom
ORVAIN Nicolas
DJAIZ Alain
VINET Francois
BLARET Sébastien
MARTIN Sonia
GRISOT Marie
GASTE Cecile
MONNEREAU Loic
SICRE Nathalie
BESSIERE Damien
ESTRADE Dominique
HURAULT Wibke
BEAUSSART LEG Isabelle
RIGODANZO Vincent
GAYE Baptiste
LAURESSERGUE Guillaume
DESPAX Francois Xavier
ESPAGNO Eric

MUR Serge
BACCHIN VINET Sophie
BUREL Marie Pierre
GUIGNARD Audrey
CAMATTE Sophie
SABLAYROLLES Isabelle
CORAN Dina
BONNET Jean-Paul
WINANT Sandrine
CHAMPREDONDE Valeriia
DUTOUR Marc
DELPRAT Delphine
EICHENE Elisabeth
ARTUSO Benjamin
CHAMFROY Jerome
DOMENGEAU VIC Virginie
DONNET Jean Louis
GAIOTTI Philippe
GAUBERT Julien
HERVE Jean-Charles
JALADE Jérdbme
MEDUS Dominique
PASQUIOU Philippe
PEIRONE Mickael
PELTIER Mathieu
POUECH Philippe
ROE Richard
SINIGAGLIA Anthony
SOIGNON Romuald

16/06/2019

CC:ZIZ’[S. (N:Z:] Sexe Doss Club/Equipe
43Vl M 277
37V2 M 305
38Vv2 M 394
44 V1 M 284
9SE F 292
10 SE F 395
11 SE F 391
51 SE M 266
9Vl F 301 BPBO31
52 SE M 311
39V2 M 263
10Vl F 254
11Vl F 276
53 SE M 209
54 SE M 210
55 SE M 343
56 SE M 344
57 SE M 345
40V2 M 403
12Vl F 297
1V2 F 296
13Vl F 251 TRAIL 140
12 SE F 273 LAVAUR
14 V1 F 275 TRAIL 140 MONTBERON
15Vl F 264 TRAIL 140 MONTBERON
41V2 M 324 LES SEMELLES DE PLOMB
16 V1 F 285
13 SE F 226
42 V2 M 334
14 SE F 294 DECATHLON FOIX
17Vl F 333
Vi M 319
Vi M 288
V1l F 257 BPBO 31
V2 M 215 CABALMA
Vi M 236
Vi M 348 CA BEGLAS
V2 M 365
Vi M 314
V2 M 202
V2 M 384
SE M 327
Vi M 326
V2 M 398
SE M 295
SE M 203
Vi M 367

Chronométré par JustChrono
http://justchrono.free.fr

Chrono

02:26:07
02:27:21
02:27:25
02:28:56
02:29:03
02:30:04
02:30:04
02:31:00
02:32:03
02:32:45
02:33:14
02:35:35
02:35:35
02:37:07
02:37:07
02:37:42
02:37:42
02:37:42
02:39:56
02:41:18
02:41:18
02:42:20
02:43:51
02:44:16
02:44:16
02:48:29
02:49:19
02:52:37
02:53:02
02:58:39
03:11:41
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

414

Km/h

7,7
7,6
7,6
7,5
7,5
7,5
7,5
7,4
7,4
7,3
7,3
7,2
7,2
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,0
7,0
7,0
6,9
6,8
6,8
6,8
6,7
6,6
6,5
6,5
6,3
59



